
NetJobs har erhållit villkorat
godkännande för handel på Spotlight
Stock Market
NetJobs Group AB (”Bolaget” eller ”NetJobs”) har idag erhållit ett villkorat godkännande av Spotlight Stock
Market (”Spotlight”) för upptagande av handel av Bolagets aktier på Spotlight. Godkännandet är villkorat av
att den extra bolagsstämman i NetJobs den 17 december 2025 godkänner det tidigare kommunicerade
förvärvet av Lane Capital AB (”Lane Capital”) I händelse av att den extra bolagsstämman godkänner
förslagen i enlighet med kallelsen beräknas första dag för handel på Spotlight att ske den 19 december
2025.

NetJobs meddelade den 12 november 2025 att man förvärvar samtliga utestående aktier i Lane Capital mot ett
vederlag i form av 155 161 000 aktier i NetJobs samt en revers om 5 miljoner kronor ("Förvärvet"), vilket motsvarar
ett värde om ca. 131,9 miljoner kronor baserat på den senaste stängningskursen för NetJobs aktie. Efter Förvärvet
kommer aktierna i NetJobs att till ca. 82,7 procent innehas av Lane Capitals aktieägare och till ca. 17,3 procent av
nuvarande aktieägare i NetJobs, varav införande av A-aktier uppgåendes till 45 881 353 samt 109 279 647 B-aktier
emitteras till säljarna av Lane Capital, medan NetJobs nuvarande aktieägare kommer att inneha 32 401 602 B-
aktier. För att kunna slutföra Förvärvet krävs godkännande vid en extra bolagsstämma i NetJobs den 17 december
2025. Om bolagsstämman den 17 december 2025 beslutar i enlighet med styrelsens förslag kommer Bolaget att
uppfylla kraven för en notering vid Spotlight Stock Market. Första dag för handel beräknas ske den 19 december
2025.
 
Beskrivning av Lane Capital
Lane Capital är ett svenskt investeringsbolag med fokus på långsiktig värdeskapande genom strategisk
kapitalallokering och aktivt ägande. Bolaget kombinerar investeringar i tillväxtbolag med ett partnerskapsorienterat
arbetssätt för att accelerera innovation och expansion i portföljbolagen.
Bolaget har idag en diversifierad portfölj med innehav inom flera sektorer, bland annat logistik, energi, fintech,
lifestyle, gaming, e-sport, greentech och hälsoteknik. Bland portföljinnehaven återfinns bland andra Packbud,
Suntrade Group, Näktergal, Vorto Gaming, TEXEL Energy, Safe Lane Gaming och Trion HealthTech.
 
Den investeringsverksamhet som idag bedrivs inom Lane Capital inleddes 2021 i Iron Branch Invest AB. I denna
investeringsverksamhet har det under de senaste åren byggts upp en portfölj av noterade och onoterade
tillväxtbolag inom sektorer som energi, fintech, gaming, hälsa och grön teknik, med syftet att genom aktivt ägande
bidra till värdeskapande och att långsiktigt bygga en struktur som kan utvecklas till börsnivå.
 
ANTCO Investment Group har bedrivit investeringsverksamhet sedan 2016 och förvaltat en portfölj av tillväxtbolag
som ursprungligen byggts upp av Aggregate Media. Under ANTCO:s ägande har portföljen vidareutvecklats och
kompletterats med nya investeringar inom bland annat digitala tjänster, media, e-handel och teknik.
 
I början av 2025 slogs Iron Branchs och ANTCO:s respektive portföljer samman genom bildandet av Lane Capital
AB. Syftet med sammanslagningen var att skapa en tydlig och skalbar investeringsplattform med en bred och
balanserad portfölj samt att samla kompetens, resurser och nätverk under ett gemensamt varumärke inför
kommande expansion och notering. Detta innebar att investeringsverksamheten kompletterats med nya
investeringar inom bland annat digitala tjänster, media, e-handel och teknik.
 
Namnbyte till Lane Capital Group AB
Styrelsen har även föreslagit den extra bolagsstämman att byta namn på Bolaget till Lane Capital Group AB. Så
snart namnbytet är registrerat hos Bolagsverket kommer Bolaget att initiera en process så att även aktien handlas
under namnet Lane Capital Group AB samt att ett nytt kortnamn kommer att introduceras. Bolaget kommer att
återkomma via pressmeddelande med mer information kring detta.

Om Bolagets aktie
ISIN-kod för Bolagets aktie är SE0001790346
Kortnamnet för Bolagets är NJOB
 



För ytterligare information kontakta:
Niklas Eriksson
VD NetJobs Group AB
niklas.eriksson@netjobs.com
08 67 87 420.  
 
Om NetJobs Group AB NetJobs har avyttrat sin verksamhet under 2024. NetJobs Group AB är ett svenskt publikt
aktiebolag med organisationsnummer 556656-5502 och har sitt säte i Stockholm.
 


